
 
 
 
 

AUTOPOPRAWKA  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zakazu sprzedaży oraz zakazu 
używania w miejscach publicznych na terenie Gminy Miejskiej Kraków petard oraz 
środków pirotechnicznych i ogłuszających, działających na podobnych zasadach – druk 
nr 983 
 
 
Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r. 
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.)  postanawia się, co następuje: 

 
 

W § 2 projektu uchwały skreśla się zdanie: „Zabrania się również sprzedawania tych 
środków osobom nieletnim”. Pozostałe zapisy projektu pozostają bez zmian 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 W przedmiotowym projekcie uchwały (druk nr 983) znalazł się wzorem - mającej 
zostać uchyloną - uchwały nr X/114/94 z dnia  28 grudnia  1994 r. zapis zabraniający 
sprzedawania osobom nieletnim petard oraz środków pirotechnicznych i ogłuszających, 
działających na podobnych zasadach. W związku jednak z faktem, iż zapis zabraniający 
takich praktyk znalazł się w art. 37 ustawy z dnia 22 czerwca 2001 r. o wykonywaniu 
działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, 
bronią, amunicją oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym 
(Dz.U. z 2001 r., nr 67, poz. 679 z późn. zm.) powtarzanie analogicznego zapisu w uchwale 
Rady Miasta jest zbędne. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
                  / - /  

 
 
 
 


